
ハイテン鋼製擁壁

EZメタルウォール 規格表
株式会社宝機材

■プレハブ水路用　EZメタルウォール 表面処理：溶融亜鉛めっき

壁厚 立ち上げ 製品寸法 根入れ 前面 前面ﾘﾌﾞ 裏補強 重量
mm H (mm) a×b×t （mm） c (mm) d (mm) 本数 本数 (kg)

EZM25A 350X 1500X 2 4 5 16.4

EZM25B 350X 995X 2 3 4 11.3

EZM30A 400X 1500X 2 4 5 18.4

EZM30B 400X 995X 2 3 4 12.7

EZM35A 500X 1500X 3.2 4 5 34.6

EZM35B 500X 995X 3.2 3 4 23.9

EZM40A 550X 1500X 3.2 4 5 37.6

EZM40B 550X 995X 3.2 3 4 26.0

2020年12月

型式記号

52150

52150

100250

300 100

52

52

50

50

50

50

350

400


